
Katalog 
výrobků



Majonézy, Hořčice, Kečup a omáčky

Marinády

620245 Majonéza v tubě 1 x 1 kg tuba

620002 Majonéza 80%  Exclusive 1 x 5 kg kbelík

620025 Majonéza 1 x 5 kg kbelík

620246 Tatarská omáčka v tubě 1 x 1 kg tuba

620031 Tatarská omáčka 1 x 5 kg kbelík

620037 Tatarská omáčka XXL 1 x 10 kg kbelík

635040 Tatarská omáčka porce 100 x 20 g sáček

621195 Kečup jemný Exclusive 1 x 1,5 kg tuba

621111 Kečup jemný Exclusive 1 x 5 kg kbelík

635041 Kečup porce 100 x 20 g sáček

622051 Hořčice plnotučná Exclusive 1 x 1,5 kg tuba

622055 Hořčice krémová speciál Exclusive 1 x 1 kg kbelík

622000 Hořčice plnotučná Exclusive 1 x 5 kg kbelík

635042 Hořčice plnotučná porce 100 x 20 g sáček

620263 Tennessee omáčka na žebra Exclusive 1 x 2 l kanystr

620262 Louisiana omáčka pálivá Exclusive 1 x 2 l kanystr

620261 BBQ omáčka Exclusive 1 x 2 l kanystr

620256 Barbecue omáčka 1 x 1 l tuba

620258 BBQ Medová omáčka 1 x 1 l tuba

620257 BBQ-White omáčka 1 x 1 l tuba

620248 BBQ Chipotle omáčka 1 x 1 l tuba

620247 Česneková omáčka 1 x 1 l tuba

Majonéza od tradičního českého výrobce.
Věděli jste, že pravá 

majonéza musí obsahovat 
minimálně 50 % tuku?

Typická omáčka vhodná 
nejen k masu z grilu.
Ta naše je vyrobena

podle originální americké
receptury.

620242 Sweet Chilli marináda 1 x 1,5 kg kbelík

620243 BBQ Smoke marináda 1 x 1,5 kg kbelík

620244 Bylinková marináda 1 x 1,5 kg kbelík



Asie NovinkY – Červen 2022

Bujóny a vývary, 

ŠŤávy a Jíšky

Přílohy
609111 Tarhoňa semolinová 1 x 5 kg pytel

611136 Rýže jasmínová 1 x 5 kg pytel

611142 Rýže tří barev Exclusive 1 x 5 kg pytel

641901 Těsto bramborové 1 x 10 kg kbelík

641902 Těsto bramborové Exclusive 2 x 5 kg sáček

641903 Kaše bramborová s mlékem 2 x 2,5 kg sáček

637401 Bujón hovězí 1 x 2,5 kg kbelík

637402 Bujón kuřecí 1 x 2,5 kg kbelík

637403 Bujón zeleninový 1 x 2,5 kg kbelík

637421 Bujón čirý 1 x 6 kg kbelík

637406 Šťáva k masu Bratenjus Exclusive 1 x 2 kg kbelík

637404 Šťáva k vepřovému masu – tmavá 1 x 2 kg kbelík

637405 Šťáva k drůbežímu masu – světlá 1 x 2 kg kbelík

637407 Demi Glace Exclusive 1 x 1,5 kg kbelík

637501 Jíška světlá (granulovaná) 1 x 1,5 kg kbelík

637502 Jíška tmavá (granulovaná) 1 x 1,5 kg kbelík

609101 Špagety semolinové 1 x 5 kg pytel

609102 Vřetena semolinová 1 x 5 kg pytel

609103 Vřetena tříbarevná semolinová 1 x 5 kg pytel

609104 Trubičky rýhované (Penne rigate) 
semolinové 1 x 5 kg pytel

609105 Kolínka přílohová semolinová 1 x 5 kg pytel

609107 Fleky zvlněné semolinové 1 x 5 kg pytel

609108 Nudle polévkové semolinové 1 x 5 kg pytel

Červená rýže natural a černá 
indiánská rýže dodává naší směsi 

po uvaření příjemné aroma a oříškovou 
chuť. Uplatní se nejen jako příloha, 

ale hodí se též pro přípravu 
zeleninových salátů.

Kvalitní pomocník do každé kuchyně. 
Není třeba bát se slova „konvenience“. 

I tato kategorie se dá dělat kvalitně. 
My to ani jinak neumíme.

680801 Sladká Chilly omáčka 6 x 850 ml PET láhev

680802 Sladká Chilly omáčka 1 x 5 l kanystr

641956 Panko strouhanka 1 x 1 kg pytel



Kompoty a konzervované ovoce

Sterilovaná a chlazená zelenina

Pro naše zákazníky hledáme
po celém světě to nejzralejší ovoce,
proto v našich konzervách najdete

vždy to nejlepší.

U naší konzervované zeleniny 
klademe důraz kromě výběru 

kvalitních surovin také 
na spolupráci s českými 

farmáři a výrobci.

y j p

kými 
ci

ý
i.

600280 Mandarinky dílky 1 x 2650 ml konzerva

600205 Broskve půlené loupané 12 x 850 ml konzerva

600221 Broskve půlené loupané 1 x 2650 ml konzerva

600225 Meruňky půlené loupané 1 x 2650 ml konzerva

600370 Jahody celé 24 x 425 ml konzerva

600227 Jahody celé 1 x 2650 ml konzerva

600270 Hrušky půlené 1 x 2650 ml konzerva

600309 Ovocný koktejl 12 x 850 ml konzerva

600275 Ovocný koktejl 1 x 2650 ml konzerva

600328 Ananas kousky 24 x 580 ml konzerva

600330 Ananas kousky 1 x 3100 ml konzerva

615057 Okurky delikates 3–6 cm Exclusive 6 x 500 ml sklenice

615061 Okurky celé 6–9 cm 8 x 720 ml sklenice

615004 Okurky celé 9–12 cm S 4/1 sklenice

615005 Okurky celé 6–9 cm S 4/1 sklenice

615185 Paprika beraní roh ručně skládaná 
Exclusive S 4/1 sklenice

618018 Kukuřice sladká sterilovaná 
vakuovaná Exclusive 1 x 2650 ml konzerva

615931 Paprika Jalapeňo krájená Exclusive 1 x 960 g sklenice

615934 Paprika Jalapeňo krájená 1 x 3 kg konzerva

615037 Cibulky stříbřité Exclusive 3 x 1,7 l sklenice

615078 Kukuřice paličky 12 x 330 g sklenice

615301 Zelí bílé sterilované 1 x 6 kg alu sáček

615302 Zelí bílé kysané sterilované 1 x 6 kg alu sáček

615303 Zelí červené sterilované 1 x 6 kg alu sáček

739614 Zelí bílé kysané (chlazené) 1 x 5 kg kbelík



Rostlinné krémy 

na vaření a šlehání

Sladký program

Na výrobu kilogramu
našich povidel používáme více

než 3 kilogramy ovoce, 
což zaručuje skvělou 
chuť i konzistenci.

Vyzkoušejte do buchet,
k promazání perníku
nebo třeba do jogurtu

na snídaně.

Unikátní receptura, která vždy zajistí 
profesionální výsledek. 

Náš krém je neslazený, využití najde 
při přípravě pokrmů teplé i studené kuchyně.

Je stálý v kyselém prostředí, nesráží se ani 
při spojení s alkoholem. 

Jakmile jednou vyzkoušíte, 
již nebudete chtít žádný jiný.

u

et,
u
u

541403 Créme Profi 25 % s rostlinným 
tukem Exclusive 12 x 1 l Tetra Pak

614090 Džem jahodový výběrový porce 
Exclusive 45 x 20 g vanička

614091 Džem meruňkový výběrový porce 
Exclusive 45 x 20 g vanička

614092 Džem borůvkový výběrový porce 
Exclusive 45 x 20 g vanička

614142 Džem lesní směs extra Exclusive 1 x 4 kg kbelík

614143 Džem borůvkový extra Exclusive 1 x 4 kg kbelík

614144 Džem jahodový extra Exclusive 1 x 4 kg kbelík

614145 Džem meruňkový extra Exclusive 1 x 4 kg kbelík

614146 Povidla švestková Exclusive 1 x 4 kg kbelík

614202 NUSSI – lískooříšková pomazánka 
s kakaem 1 x 4 kg kbelík

642041 Puding s vanilkovou příchutí 1 x 1 kg sáček

642043 Pudink s kakaovou příchutí 1 x 1 kg sáček

642151 Perník 1 x 3,75 kg sáček

642152 Světlá buchta, Bublanina, Bábovka 1 x 5 kg sáček

642153 Muffiny s čokoládou 1 x 4 kg sáček



Skvělý pomocník nejen při pečení. 
Svoji práci odvede i při smažení masa 

nebo zeleniny na pánvi. 
Díky třícestnému ventilu si můžete 

vybrat způsob dávkování - po kapkách, 
ve spreji nebo 
větší množství.

Sirupy vyrábíme v České republice. 
Jsou slazeny cukrem a stáčené 

za tepla. Konzervanty 
umělá sladidla nebo barviva 

v nich nenajdete. 

Konzervy

Oleje a tuky

Nápoje

601155 Tuňák kousky ve slunečnicovém oleji 1 x 1 kg alu sáček

640051 Sirup pomeranč 1 x 5 l kanystr

640053 Sirup jahoda 1 x 5 l kanystr

640055 Sirup citron 1 x 5 l kanystr

640057 Sirup pomeranč Exclusive 1 x 3 l kanystr

640058 Sirup jablko Exclusive 1 x 3 l kanystr

640059 Sirup malina Exclusive 1 x 3 l kanystr

ve spreji nebo
větší množství

o
í. 610096 Olej řepkový 15 x 1 l láhev

610091 Olej řepkový 1 x 10 l kanystr

610041 Fritovací olej Fritostar 1 x 10 l kanystr

610136 Olej ve spreji 
s máslovou příchutí Exclusive 1 x 300 ml spray

610063 Olej slunečnicový 100% HOSO
Exclusive 15 x 1 l láhev

610133 Olej slunečnicový 100% HOSO
Exclusive 1 x 5 l kanystr



Naše koření pro vás sháníme 
po celém světě. Kvalitu přísně 
hlídáme a prověřujeme, abyste
 v sáčku nalezli jen to nejlepší.

S kořením Coronet 
máte jistotu, že vaše pokrmy 

budou vždy dokonale 
dochucené.

Koření

Tekuté Koření

Ostatní
612989 Cukr porce 1000 x 4 g sáček

642032 Bramborový škrob 1 x 1 kg alu sáček

637001 Polévkové koření 1 x 1,1 kg láhev

637011 Polévkové koření XXL 1 x 5,9 kg kanystr

637101 Paprika lahůdková mletá 1 x 800 g alu sáček

637127 Paprika mletá Exclusive 1 x 1 kg alu sáček

637102 Paprika uzená 1 x 800 g alu sáček

637107 Pepř černý mletý 1 x 800 g alu sáček

637108 Pepř černý celý 1 x 800 g alu sáček

637110 Kmín celý 1 x 800 g alu sáček

637111 Nové koření celé 1 x 800 g alu sáček

637112 Česnek granulovaný 1 x 800 g alu sáček

637113 Bobkový list 1 x 90 g alu sáček

637118 Kmín drcený 1 x 800 g alu sáček

637119 Chilli mleté 1 x 800 g alu sáček

637120 Kurkuma mletá 1 x 800 g alu sáček

637103 Grilovací koření Argentina 1 x 800 g alu sáček

637104 Kuře – grilovací koření 1 x 800 g alu sáček

637105 Pepřové koření 1 x 800 g alu sáček

637106 Steakové koření 1 x 800 g alu sáček

637121 Pepř čtyř barev celý 1 x 800 g alu sáček

637128 Grilovací koření bez soli 1 x 800 g alu sáček

637132 Rybí speciál 1 x 800 g alu sáček

637109 Majoránka drhnutá 1 x 150 g alu sáček

637125 Provensálské bylinky 1 x 150 g alu sáček

637126 Bazalka drhnutá 1 x 150 g alu sáček

637133 Oregáno sušené 1 x 150 g alu sáček

637134 Petržel nať sušená 1x 150 g alu sáček

644240 Dózy na koření Coronet 1 x 6 ks dóza



KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

JIHOČESKÝ
KRAJ JIHOČESKÝ

KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

Čechy Sever 

414 113 414 

Praha + Čechy Jih 

414 113 444
Morava 

414 113 415

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

Příjem objednávek pro maloobchod:
    414 113 401

         e-mail: callcentrum@bidfood.cz

Příjem objednávek pro gastronomii:
e-mail: zakaznickecentrum@bidfood.cz




